
-. 	I- 

'C) 
& 	

O 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GMPEO04/2021 
Processo Administrativo N° GM-PEO04/2021 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 

Data de Publicação: 24/03/2021 19:15:10 

TOTAL DO PROCESSO: 319.152,00 

ANTONIA VIVIANA ALVES DA SILVA 
	

14.996.884/0001-90 	 319.152,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 	 Num: 057 	 Total: 155.760,00 

Item: 1 	Unidade: M2 	 Marca: AVERY 	 Modelo: 

Descrição: ENVELOPAMENTO VEICULAR (ADESIVAGEM DE VEICULOS AUTOMOTORES 

Quantidade: 660 	 Valor Unit.: 236,00 	 Total Item: 155.760,00 

LOTE 5 	 Quant.: 1 	 Num: 047 	 Total: 163.392,00 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	Marca: ONE1 	 Modelo: 

Descrição: BANNER - banner em lona polietileno, acabamento em madeira e ponteira de plástico. 

Quantidade: 286 	 Valor Unit.: 111,00 	 Total Item: 31.746,00 

Item: 2 	Unidade: METRO 	Marca: ONE1 	 Modelo: 

Descrição: Banner em lona vinil 480gr, acabamento em madeirite nas duas extremidades e cordão em nylon (metro 
quadrado) 

Quantidade: 222 	 Valor Unit.: 126,00 	 Total Item: 27.972,00 

Item: 3 	Unidade: UND 	 Marca: ONE1 	 Modelo: 

Descrição: BANNER HORIZONTAL COLORIDO, ACABAMENTO ESPECIAL NAS ESTREMIDADES E CORDÃO 
PARA PENDURAR, TECIDO NA BASE :100% POLIESTER, REVESTIMENTO EM PVC, DIMENSÕES: 468X366 

*1) Quantidade: 222 	 Valor Unit.: 234,00 

Item: 4 	Unidade: UND 	 Marca: ONE1 

 

Total Item: 51.948,00 

Modelo: 

 

Descrição: BANNER VERTICAL COLORIDO, Banner Vertical..COM CORDÃO PARA PENDURAR, TECIIDO DA BASE 
100% POLIESTER. REVESTIMENTO EM PVC, DIMENSÕES: 109 CM DE ALTURA 72 CM DE LARGURA 

Quantidade: 222 	 Valor Unit.: 233,00 	 Total Item: 51 .726,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 08/04/2021 08:23 	 Documento: Atestado de capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 08/04/2021 08:23 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core .windows.net/participantdocuments/4c504765b8034924b6af04ce357b0eb4. pdf 

Horário: 08/04/2021 08:23 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

Horário: 08/04/2021 08:23 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

Gerado em: 14/04/2021 15:22:25 	 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 08/04/2021 08:23 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/744398f2b0544d04a941  1 8a61 d5930ec.pdf 

Horário: 08/04/2021 08:23 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/225ee1  Ol8adb4f6296ee7b5a392aaOdc.pdf 

Horário: 08/04/2021 08:23 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

Horário: 08/04/2021 08:23 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowsnetiparticipantdocuments/c22ca09d50e04d06b284866a9f3bb1  c9.pdf 

Horário: 08/0412021 08:23 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob. core.windows.net/participantdocuments/979a2754efde41  eOb862008dOcdf009d. pdf 

Horário: 08/04/2021 08:23 
	

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. core.windows.net/participantdocuments/26f84b1  286e34b1 59214c2bbe2952ca5.pdf 

Horário: 08/04/2021 08:23 
	

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico .blob .corewinclows.netlparticipantdocuments/7Of3dafl  ca7543cd9e90c7d68801 544c.pdf 

Horário: 08/04/2021 08:23 
	

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windowsnetiparticipantdocuments/d9d3cdc603864dbf9803d6c1  58663025.pdf 

Horário: 08/04/2021 08:23 
	

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico .blob .core.windows.netlparticipantdocuments/566b994d1  29d4e01 bOfab644bfa671 e6.pdf 

Horário: 08/04/2021 08:23 
	

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windows.netlparticipantdocuments/dbbae821f43144ee814143238e1  151 80.pdf 

Horário: 08/04/2021 08:23 
	

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windows.net/participantdocuments/6blfcü5ebae8453dadda877üe90d5acb.pdf  

Horário: 08/04/2021 08:23 
	

Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windows.netlparticipantdocuments/5d76fecd31  e24cf3aa02970be8f8875e.pdf 

Horário: 08/04/2021 08:23 
	

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windows.netiparticipantdocuments/ae20994fbb7f488faba709daf0672287pdf  

Horário: 08/04/2021 08:23 
	

Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windows.netiparticipantdocuments/25caaec2a48f4c658f6ebfaa7f9e9a53pdf  

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 14/04/2021 15:22:25 	 2 de 2 


